

Pachet 68 produse

I.D.: 44426210

Data publicarii	29.10.19	Coduri CPV	22000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.890,00 RON - 4.890,00 RON

Descriere: PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA; 1. Reg. comanda produse sange 5 cr x 3 = 15 lei 2. Reg. de consultatii cu coperti cartonate 200 file/cr 40 cr x 19 = 760 lei 3. Acordul pacientului informat 1000 buc x 0.1 = 100 lei 4. Bilet internare 20 cr x 1.7 = 34 lei 5. Bilet trimitere 40 cr x 1.7 = 68 lei 6. Consimt privind prel datelor personale 2000 buc x 0.1 = 200 lei 7. Consimt pt manevre in timpul internarii 1000 buc x 0.1 = 100 lei 8. Consimt anestezie 100 buc x 0.1 = 10 lei 9. Consimt informat 500 buc x 0.1 = 50 lei 10. Consimt interventii chirurgicale 200 buc x 0.1 = 20 lei 11. Consimt manevre PNO 100 buc x 0.1 = 10 lei 12. Declaratie anexa 23D 200 buc x 0.1 = 20 lei 13. Efectuare manevre si tratamente 2000 buc x 0.1 = 200 lei 14. Fisa circuit 1000 buc x 0.08 = 80 lei 15. Fisa expunere radiatii 300 buc x 0.1 = 30 lei 16. Fisa introducere antibiotic 1500 buc x 0.1 = 150 lei 17. Fisa tratament PNO 100 buc x 0.1 = 10 lei 18. Foi evolutie 2000 buc x 0.1 = 200 lei 19. Foi nevoia de a se alimenta 100 buc x 0.1 = 10 lei 20. Foi nevoia de a fi curat si ingrijit 100 buc x 0.1 = 10 lei 21. Foi nevoia de a comunica 100 buc x 0.1 = 10 lei 22. Foi nevoia de a invata 100 buc x 0.1 = 10 lei 23. Foi nevoia de a evita pericolele 100 buc x 0.1 = 10 lei 24. Foi nevoia de a se misca 100 buc x 0.1 = 10 lei 25. Foi nevoia de a mentine temp corpului in limite normale 100 buc x 0.1 = 10 lei 26. Foi nevoia de a dormi 100 buc x 0.1 = 10 lei 27. Foi nevoia de a se imbraca 100 buc x 0.1 = 10 lei 28. Foi
